
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK RVE 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 149 /QĐ-UBND               Đăk Rve, ngày 30  tháng 12  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt 02 dự án tham gia xét duyệt để lựa chọn tham gia Cuộc thi khoa học 

kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm 

học 2025-2026 trên địa bàn xã Đăk Rve 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RVE 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực 

quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 279/KH-SGDĐT ngày 18/10/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ 

sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-2026; 

Căn cứ Công văn số 2657/SGDĐT-GDTrH ngày 09/12/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành 

cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-

2026; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội (tại Tờ trình số 530/TTr-VHXH ngày   

29/12/2025). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt 02 dự án tham gia xét duyệt để lựa chọn tham gia Cuộc thi 

khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, 

năm học 2025-2026 trên địa bàn xã Đăk Rve. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Các dự án được phê duyệt được hưởng các quyền lợi và có nghĩa vụ 

thực hiện các nội dung đảm bảo cho việc xét duyệt và tham gia Cuộc thi khoa học 

kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm 

học 2025-2026 theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa - Xã 

hội; Trưởng Phòng Kinh tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thành phần 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Phan Duy Huynh 
 


		2025-12-31T10:40:42+0700


		2025-12-31T10:51:36+0700




